

OAN Traffic Consult ApS

Ravnsholtvej 5
3450 Allerød

CVR-nr. 26 81 72 42

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. marts 2018

Otto Anker Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OAN Traffic Consult ApS
Ravnsholtvej 5
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 81 72 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. september 2002

Hjemsted: Allerød

Direktion

Otto Anker Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 71.303, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 200.089.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		92.184	61.424
Resultat før finansielle poster		92.184	61.424
Finansielle omkostninger		-262	-241
Resultat før skat		91.922	61.183
Skat af årets resultat	1	-20.619	-13.695
Årets resultat		71.303	47.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		70.000	50.000
Overført resultat		1.303	-2.512
		71.303	47.488

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.980	11.980
Finansielle anlægsaktiver		11.980	11.980
Anlægsaktiver i alt		11.980	11.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	100.000
Tilgodehavender		0	100.000
Likvide beholdninger		236.047	99.636
Omsætningsaktiver i alt		236.047	199.636
Aktiver i alt		248.027	211.616

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.089	3.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	50.000
Egenkapital	2	200.089	178.786
Selskabsskat		12.619	5.695
Anden gæld		35.319	27.135
Kortfristede gældsforpligtelser		47.938	32.830
Gældsforpligtelser i alt		47.938	32.830
Passiver i alt		248.027	211.616
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.619</u>	<u>13.695</u>
	<u>20.619</u>	<u>13.695</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.786	0	128.786
Årets resultat	0	1.303	70.000	71.303
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.089	70.000	200.089

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.